(( computata sub eorum fide usque ad XX dies prox. subsequentes, qne

« erit XXVIJ dici! mensis, computala ipsa die, non offendere nec offendi

« facere per se vel alios, dircele vel indircele, magnificum virum Ponccllum

a d. Ursi de filiis Ursi, bona et sequaccs ipsius C. et homines et eorum

« bona Civ. W. et ipsorum scquaces, ila quod usque ad dictara XXVIJ=""

« diera , ipsa die computala , Ireugua sit et esse debeat inter prcdictos

a nobiles et dieta CC. et eorum sequaces, ad boc ut infra dicluni tempns,

(c cum Dei auxilio, vera pax et concordia fieri possit; que treugua inilium

ce babeat a die mercurii prox. ventura, in cuius recte testimonium nos

« Prefectus predictus dicluin C. et Otto nostrorum sigilla propria appo-

« suimas -0.

» Tregua chiesta

dal C. di Vi-

terbo.

(c In nomine Patris etc. Infrascripli sunt articuli ambaxiate prò parte Ambasciata

a. C. et populi Civ. W. narrando et exponende per infrascriptos nobiles

« et prudentes viros, bonorabiles cives diete Civ. ambaxialores dicli populi

(c et C, coram serenis.simo principe d. Roberto illustri .Therusalem et Sicilie

a rege, quorum quidem aml)axiatorum nomina hec sunt : d. Angelus d.

« Johannis iurisperitus et Loddus de Berizensibus do Roclia. Et ipsorum

«e articulorum tener talis est.

(c In primis, quod predicli ambaxialores devote et bnmiliter ad pedes

« Sacre Regie Maieslalis predicle fideliler recommendent dicium populum

ff et C, devotum et Qdelem ipsius, lanquam eorum domino et benefactori

if et luto et fido et dileclivo eorum refugio.

« Item quod dicti ambaxialores S. R. M. representent poteslariam Civ.

o: predicle et eleclionem poleslarie faclam de dieta R. S. 51. prò sex men-
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<i. sibus iucipiendis in kalenJis jannarii prò subsequenlibas el fuluris,

« secuudum formam syndicalas
, qnem ipsi ambasiatorcs seenni fernnl.

« Et quod suplicenl cum devolionis et dilectionis ardore diete S. R. M.

« et eius benigne proteclioni et clemenlio, ul diclam eleclionem tam ex

« purilale animi dicli populi et C. unanimilcr celebratam
,
qaam eliani

« ex antiqua dilcelionc et devotiouo, quani dicium C. el populus preeor-

« dialiter gessit et gerit ad eandem, quod placeat et dingnari velif, gratia

« et amore dicli populi et C, acccplare el diete Civ. de bono el suiDcienti

« vicario et reelore, prout coQvenil, providere.

a llem quod cum noloriuin sit in tota Ylalia Civ. Pisarum ad clemen-

« tiara et pacificallonem cum dicla S. R. M. pervenisse el ipsius devolione

« cum sinceritatc fidei promisisse , exponant prefati ambaxiatores, quod

« dignari velit S. R. M. rogare et reqairere Civ. Pisarum et eìdem inian-

«- gere, ut centra Civ. predictam AY. et eius dislrictum, fideleni el devotam

« ipsins S. R. M., nullam infcrat voi inferri faeiet lesionem , nec mole-

« sliam, nec gravamen, direele vcl etiam per indirectum, nec diete Civ.

ce W. rebellibus vel inimieis
,
qucs dicla Civ. Urbevelaua profeclo credit

« rebelles foie el inimicos diete S. R. M., non prestet auxilinra, consilium

« vel favorem publice vel ocouUe, dircele vel indirectum vel aliquo que-

« silo colore.

« llem quod cum levande sint manus domini in superbias eorum, qui

te eum non noverunt, et qui ex antique venenosilalis radice pestifera et

ce nociva semper centra Sanctam Romanam Eeclesiam malrcm nostram

« et contra prefalam S. R. M. et eorum devotos, lideles et sequaces

a. semper temerarie facere noxia prò viribus eV dampnabiliter sunt molili,

a qui eliam de grege dominico dcbent ralionabiliter Dori alieni, exponant

a ambaxialores predicli , quod domus et progenies dd. de Baschis dietis

a venenis infeeta et in reprobum sensum dedita et contra S. R. M. el

< dicium S. R. M. et eorum sequaces el devotos facere mulliplicia enormia

« ci pericula non expavit, diolum reprobum sensum in audaciam sum-

(( mens , contra quam manns diete S. Pi. M., domine dicti populi et C,

« rationabililer in ipsius perpeluum exlerniinium sunt levande, ad cuius

« domus et progenies diolus populus et C. Civ. W. diete domus demeritis

a exigcnlibus, que dicium populnm el C. eius dominum non reeognovit,

« dislruclionem et extrabiJationem pcriienuem inlendit feiieiler procedere

a cum gratia Spiritus Sancii, quod quidem sinc favore S. R. M. nolunt

« nec possunt effeetui mancipare, quod dignelur et dignari velit S. R. M.

<!. se laliler inlerponere cum Civ. Pisarum, quod dieta Civ. prefale domui

CI non prebeat aliquod ausilium , consilium vel favorem pnblice vel oc-

(C eulte etc, maxime cum prò parte diete Civ. Pisarum per ambaxialorem

a dieta Civ. "VS". sii nnperirae requisita, quod conira diclam domum non

« inferat aliqoam Icsiouera, alilor posse suum eominanles exlendere in

a favorem domus predicle tolaliler et contra Civ. Urbevetanam et in eius

« obprobrium, cuius domus homines dislrictuales et cives sunt Civ. Urbe-

« votane et eorum punillo deliclorura ad diclam Civ. Urbevetanam per-
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« linent et pcflinuit, a tempore cuius conlrariuni in memoria non existil,

« nec babent aliquod facere cum Civ. Pisana, nec sunt eideni vicini vel

« propinqui, et ipsi propter eorum culpas enormes et scelerosa flagitia, tot

« et tanta qua dificile foret describi
, per eos centra dictum populum et

« C. W. conmista fuerunt de dieta Civ. Urbevatana, jam diu est, ratio-

« nabiliter exbanniii et pronuntiati rebeiles et liostes Civ. predicte.

« Ilem quod cum provincia Patrimonii b. Petri proprium sii periculuni

« S. R. Ecclesie, et ipsius ortum et viridarium cuiusquid provincie, d. Ber-

« nardus de Cuccuiaco nuper reclor, tanquam lupus gregera sibi commis-

«. sum devorans ad ipsius provincie scissuras enormes dampnabililer pro-

se cessit, et sicat pacis auclor esse debebat, guerrarum fuit in dieta pre-

ce vincia et scandalerum plurium seminalor, propfer que in defensioneni

ce fidelium Sacrosancle matris Ecclesie et Ecclesiastica parlis Civ. Urbeve-

« lana predicta multa dampna et enqrmia substinuit et jacturas, ut pre-

li dictis in posterura obvietur, exponant quod dignari velit dieta S. R. M.

ce se interponere cum Summo Ponlifice, ut talis diete provincie rector per

ce eum depulelur, qui sit devotus S. R. M. et cui iideles et devoti S. R. E.

ce et ipsius S. R. M. et da parla guelfa ecclesiastica eernm sincera capita

ce cum fiducia submiltere possinl.

ce Item exponant quod cum dieta Civ. Urbevatana maximas incurrerit

ce attlictiones proptcr lyrannidem dicti d. Bernardi el ipsius adherentiam

ce gibellinis conlra jus et iuslitiam, quod dignari velit S. R. M. diclani

ce Civ. et eius incoìas devoles el serpiaces ipsius eidem Summe Ponlifici

ce amabililer recommendare.

« Ilem quod cum Reverendus d., d. Berloldus d. Ursi de filiis Ursi et

« magniflcus vir Poncellus de fdiis Ursi noster dilectus capitaneus gene-

ce ralis, prepter eorum magnalia opera et dilecliva servitia per eos diete

ce pepalo et C. feliciter impensa, ratìonabiliter sint et asse debeant dicli

ce populi et C. dominabiles amici et ipsius visceribus cum dilcclionis ardore

ce inlexa, quorum scrvitiorum et eperum, licei el ipsa existanl notoria

« magnalia et eos dicti axbaxiatores hactenus exponant proGcua Civ. pre-

ce diete et tolius provincie Patrimonii parli guelfe acclesiastice, dingna re-

ce muneratione, tam dominorum, quam etiam amicorum, quod dignari velit

« R. M., gratia dicti populi et C, prefatum dictum d. Bertuldum et Pon-

ce collum prediclum habere propensius recommendales el quod dignari

ce velli S. R. M. quod dictum rever. virum d. Bertoldum Summo Pontifici